для ведения личного подсобного 

хозяйства,  расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Рязанская, р-

н Спасский, с. Ижевское, ул. Лапушкина, с начальной ценой продажи в сумме 135 000 (сто 

тридцать пять тысяч) руб. 

Определением Арбитражного суда Рязанской области от 30.09.2022 заявление принято к 

производству. 

В судебном заседании лица, участвующие в рассмотрении заявления не явились. 

Должник и кредиторы возражений в материалы дела не представили.